[image: image1.png]

大药房公文呈报单

                                             2017年 4月 5日

	文件标题： 关于杉板桥店部分品种进行降价的请示

	内容提要：因杉板桥店周边竞争药房较多（多为私人药房），普遍药品价格较低。现门店已经申请执行买贵退差的价格方案，但门店部分药品定价太高，对顾客造成价格偏高映像。鉴于此，门店收集了部分周边药房药品价格（见附件），特申请对这部分品种进行价格调整！
    妥否！请领导批准

	呈报部门：
	城中片区
	呈报人：
	何 巍

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: